dipendenti e  collaboratori della Società,  a norma degli artt. 2441 , comma 8, e/o 2349 cod. civ.; 

c) emettere, ai sensi dell’art. 2420-ter cod. civ.,  obbligazioni  convertibili in azioni ordinarie, 
eventualmente  anche con warrant, per un ammontare massimo pari a nominali Euro 15.000.000 
(quindicimilioni),  da offrire  in opzione agli aventi diritto, ovvero con esclusione o limitazione del 
diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441  cod. civ., con conseguente aumento di capitale al servizio 
del prestito. 

Principali progetti ed attività aziendali